ของหมวดทางหลวงขุขันธ์ ปริมาณงาน 2 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
          งานจ้างเหมาท าการตัดหญ้าบริเวณลาดข้างทาง ในสายทางควบคุมของหมวดทางหลวงขุขันธ์ 
ปริมาณงาน 2 แห่ง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จ ากัด (ขายส่ง, ให้บริการ)
โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้ส้ิน 99,995.20 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิม่                                              
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทัง้ปวง

ประกาศ ณ วันที ่ 30  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖6

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที ่1

[...]

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา งานจ้างเหมาท าการตัดหญ้าบริเวณลาดข้างทาง ในสายทางควบคุม

(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ)่
วิศวกรโยธาช านาญการพิเศษ

ของหมวดทางหลวงขุขันธ์ ปริมาณงาน 2 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งานจ้างเหมาท าการตัดหญ้าบริเวณลาดข้างทาง ในสายทางควบคุมของหมวดทางหลวงราษีไศล ปริมาณงาน 1 แห่ง
โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้ส้ิน 99,995.20 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิม่